[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.03.2013
	№
	149

	г.Котельнич

	Об отчете главы администрации района

 На основании пункта 2 части 6.1. статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с пунктом 2 части 6.1. статьи 33  Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденный решением районной Думы от 01.06.2005 № 333, заслушав доклад Малковой Н.В., главы администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район, районная Дума РЕШИЛА:

1.Отчет главы администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район – утвердить. Работу главы администрации муниципального образования Котельничский муниципальный район по решению вопросов местного значения за 2012 год признать удовлетворительной.

2.Опубликовать настоящее решение в «Сборнике основных  муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Котельничского муниципального района Кировской области» и на сайте Котельничского района в сети Интернет.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава

Котельничского района

	А.А. Мамаев

ПОДГОТОВЛЕНО

	Главный специалист по правовым вопросам аппарата районной Думы

	В.А. Новоселов

СОГЛАСОВАНО

	Заведующая организационным отделом районной Думы

	Т.В. Савиных

Разослать:  районная Дума

Правовая экспертиза проведена:

13d278.doc